

Fa. Lehwald  
 Anhänger  
 0171-6419857  
 Lise-Meitner-Str. 2  
 45768 Marl

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF220402350  
 Kundennr.: 50887  
 Datum: 26. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI220402825 vom 26.04.2022; Ihre Referenznr.: SAMMEL  
 KW17;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002951</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: SAMMEL KW7</b>				
1	63585		<b>Arbeitsscheinwerfer 2000F</b> Fabrilcar Arbeitsscheinwerfer 2000F (Fluter) 27 W, eckig, 10~30 V DC, 2.000 Lumen Lebensdauer LED: 50.000 Arbeitsstunden Temp.-Bereich: -40° C bis 50° C, H: 100 x B: 100 x T: 56 mm mit Zulassung als Rückfahrscheinwerfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,24 kg	4	Stück	22,93	91,72
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220007972</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: PER TEL.</b>				
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	29,90	59,80
3	20218		<b>Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff</b> Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	50	Stück	0,56	28,00
4	40560		<b>Stäbchenzurrutsche 3 m, m. PV</b> Stäbchenzurrutsche 3 m, mit PVC-Schutz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	8	Stück	59,67	477,36

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220402350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20802		Versandgewicht: 34,40 kg <b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil</b> Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	0,25	25,00
6	20219		Versandgewicht: 0,36 kg <b>Planenseil, Ø 8 mm, m. Nyloneinlage, transluzent</b> Planenseil, Ø 8 mm, mit Nyloneinlage, Kunststoff, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,08 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220008100</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL . UWE</b>	20	Stück	0,62	12,40
7	301070		<b>SECURITY Komplettrad 155R13C, 91N, TR603, M+S</b> SECURITY Komplettrad 155R13C, 91N, TR603, M auf Stahl-Felge 4,5Jx13, 4/57/100, ET 30, 615 kg, montiert mit 3,7 bar  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,21 kg	1	Stück	71,27	71,27
8	402496		<b>KNOTT Achsstoßdämpferhalterset</b> KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 26,40 kg	30	Stück	11,14	334,20
9	40451		<b>Haubenhalter kpl., schwarz, Gu</b> Haubenhalter komplett, mit Gummiteil, Anschraubbock, Bolzen, Länge: 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	6	Stück	3,56	21,36
10	80299		<b>AL-KO Stützradkonsole</b> AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	31,34	31,34
11	10699		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel	2	Stück	40,31	80,62

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220402350

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	105090		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,26 kg <b>FRISTOM Halter, f. FT-001/Flexipoint I</b> FRISTOM Halter, für Flexipoint I/LED, 39 mm H: 67 x B: 100 x T: 28 mm	20	Stück	1,78	35,60
13	100985		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,76 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung	3	Stück	28,68	86,04
14	10699		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,52 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 8-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 8-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel	3	Stück	40,31	120,93
15	20239		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 4,89 kg <b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b> Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m	50	Stück	0,62	31,00
16	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.506,64</b>
19% MwSt.							286,26
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.792,90</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 101,520

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220402350

### Lief. an Adresse

Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland